АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « СЮМСИНСКОЕ»

	«СЮМСИ»

МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 апреля 2018 года                                                                                                             № 46/1
с. Сюмси

	Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов на территории муниципального образования «Сюмсинское» и общественной  территории в с. Сюмси муниципального образования «Сюмсинское»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Сюмсинское» на 2018-2022 годы», утвержденной решением Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинское» от 28.11.2017 № 30 (в редакции решения от 30.03.2018 № 10) , Администрация муниципального образования «Сюмсинское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов на территории муниципального образования «Сюмсинское», согласно приложению.
2. Утвердить дизайн-проект «Благоустройство территории центрального стадиона с созданием зоны отдыха для детей (детский спортивный комплекс, качели, горки и т.д.) на территории муниципального образования «Сюмсинское», согласно приложению.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Сюмсинское»                                                                С.В. Кунавин
Утвержден постановлением

Администрации муниципального

образования «Сюмсинское»

 № 46/1 от 27.04.2018г.

[image: image1.png]2 Lowew, yp Croroumeness, g

2 omogcnsi curpisiensns
cuncss o

7

7 i 7
. §\\&\\ T Im: o

3 - e 2. 8./ ¢
g,«L/M

Cornacobons : < pipesprmest:Sg] [ 2y 7ol €2
Clarcsps @

Утвержден постановлением

Администрации муниципального

образования «Сюмсинское»

 № 46/1 от 27.04.2018г.

[image: image2.png]¢. Gowets, vo. Coooermeres, 4 4

2 a0 3cHens e amsn;
1z @0 aon

42

m/. M//

727777222

£00800P TE07YT0MM

Zorcachass

i

Утвержден постановлением

Администрации муниципального

образования «Сюмсинское»

 № 46/1 от 27.04.2018г.

[image: image3.png]¢ .Coonc, w Covoumaned, 4, 13

2 smaracnsts Kupmuinoni
2eun0i son

77

o

Утвержден постановлением

Администрации муниципального

образования «Сюмсинское»

 № 46/1 от 27.04.2018г.

[image: image4.png]e Cromeu, yo Cneoumeness, 4. 78

2omaschsis gurpuameni |
2005 200

';?> ﬁmﬂ@mﬁ”'&
3 //\ 4\_ N\ -

- Zo

cornacobone : BocEcccormacirr  For e
.

Cornacofimo :

Утвержден постановлением

Администрации муниципального

образования «Сюмсинское»

 № 46/1 от 27.04.2018г.

[image: image5.png]Ausain - peoeerm
Lparosempodomby meseamoras tsenmronsnoro cagpeons Lo Comes,
o cosganuer 'ﬁ-’*‘;eg:,g' (P, pemedS (FIoess Croprrsbinni comnnesc, £avers, orces)

)"

Corpocobono . i3 '
10kl HO " Oone cocsel 8 Lwwobiny

_1011682812